



Universidad Santiago de Chile

Avenida Libertador Bernardo O'Higgins n° 3363
Santiago RM
CHILE
RUT:60.911.000-7

Prove: 0784817709
SOC. COMERCIAL WERNER Y RADDATZ LTDA
BAQUEDANO 805
Santiago RM
CHILE

Orden de Compra

Despacho p/Impr

Pedido Prove	F	Revisión	Pág
USACH-0000003468	07/04/2015		1
Condic Pago	Cond Flete	Mét Env	
Contado	Destino c/Derechos Pagados	Camión	
Compr	Teléf	Moneda	
Bryan Eduardo Guerrero		CLP	

Fact: Avenida Ecuador 3555, Unidad de Adquisiciones
Santiago RM
CHILE

Inscr IVA: CL 0609110007

Estándar

Lín-Env	Art/Descripción	CantidadUM	Prc Ped	Impt Extend	Item
1- 1	Vilinic pvc 500cc C/factura N°20827	USACH(105) 1.00 UN	3,390.00	3,390	G229
	Cd IVA: IVA (19.0000%)			644	
	Total Programa			<u>4,034</u>	
	Total Art 31201616-01			<u>4,034</u>	
2- 1	Lija fierro N° 120 2105 C/factura N°20827	USACH(105) 3.00 UN	388.00	1,164	G225
	Cd IVA: IVA (19.0000%)			221	
	Total Programa			<u>1,385</u>	
	Total Art 31191501-01			<u>1,385</u>	
3- 1	Lija fierro N° 240 2109 C/factura N°20827	USACH(105) 3.00 UN	355.00	1,065	G225
	Cd IVA: IVA (19.0000%)			202	
	Total Programa			<u>1,267</u>	
	Total Art 31191501-01			<u>1,267</u>	
4- 1	Papel engomado 3M 48mm tarzan 2210 C/factura N°20827	USACH(105) 2.00 UN	1,303.00	2,606	G225
	Cd IVA: IVA (19.0000%)			495	
	Total Programa			<u>3,101</u>	
	Total Art 31201502-01			<u>3,101</u>	
5- 1	Codo pvc/san 40mm	USACH(105) 2.00 UN	249.00	498	G225
	Cd IVA: IVA (19.0000%)			95	
	Total Programa			<u>593</u>	
	Total Art 31231313-01			<u>593</u>	
6- 1	Copla pvc/san 40mm	USACH(105) 2.00 UN	329.00	658	G225
	Cd IVA: IVA (19.0000%)			125	
	Total Programa			<u>783</u>	
	Total Art 31231313-01			<u>783</u>	
7- 1	Cerecita pintura pieza y fachada color damasco C/ factura N°20828	USACH(105) 2.00 UN	16,990.00	33,980	G225
	Cd IVA: IVA (19.0000%)			6,456	
	Total Programa			<u>40,436</u>	

Firma
Jefe de Compras

Firma
Jefe Unidad Adquisiciones



Universidad Santiago de Chile

Avenida Libertador Bernardo O'Higgins n° 3363
Santiago RM
CHILE
RUT:60.911.000-7

Prove: 0784817709
SOC. COMERCIAL WERNER Y RADDATZ LTDA
BAQUEDANO 805
Santiago RM
CHILE

Orden de Compra

Despacho p/Impr

Pedido Prove	F	Revisión	Pág
USACH-0000003468	07/04/2015		2
Condic Pago	Cond Flete	Mét Env	
Contado	Destino c/Derechos Pagados	Camión	
Compr	Teléf	Moneda	
Bryan Eduardo Guerrero		CLP	

Fact: Avenida Ecuador 3555, Unidad de Adquisiciones
Santiago RM
CHILE

Inscr IVA: CL 0609110007

Estándar

Lín-Env	Art/Descripción	CantidadUM	Prc Ped	Impt Extend	Item
---------	-----------------	------------	---------	-------------	------

		Total Art	31211501-01	<u>40,436</u>	
8- 1	Diluyente sintetico 303 envase de 1 litro C/factura N°20827	USACH(105)	2.00 UN	1,148.00	2,296 G225
		Cd IVA: IVA (19.0000%)		436	
		Total Programa		<u>2,732</u>	
		Total Art	31211604-01	<u>2,732</u>	
		Total Cd IVA: IVA (19.0000%)		8,674	
		Impt Total Ped		<u>54,331</u>	

Firma
Jefe de Compras

Firma
Jefe Unidad Adquisiciones